様式第１号（第６条関係）

年 月 日

住 所

氏 名

指宿市長 様

指宿市統計調査員登録申請書

私は，指宿市統計調査員登録要綱第６条第１項に基づき，次のとおり登録調査員の登録を

申請します。

※ この書面により収集した個人情報は，個人情報の保護に関する法律により保護されて

おり，法令等規定されている場合を除き，目的外に利用・提供することはありません。

ふ り が な 性 別 男 ・ 女

氏 名 生年月日 年 月 日

住 所
〒 ―

職 業
□自営業 □会社員 □公務員 □パート・アルバイト

□その他（ ）

連 絡 先 (自宅) (携帯)

調 査 時 の

交 通 手 段

□徒歩 □自転車 □オートバイ □自家用車

□その他（ ）

調査希望地域
□特に限定しない □指宿地域 □山川地域 □開聞地域

□自宅周辺のみ □その他希望地区名等（ ）

調 査 経 験

有り（ 回）

無し

（主な従事統計調査名）

（調査地域）

登録の要件 □指宿市統計調査員登録要綱第５条の要件を全て満たしている。

個 人 情 報

提供同意書

私は，統計調査の円滑な実施のため，本申請書の情報を国及び鹿児島県

に提供することに同意します。

氏名 ㊞

※ 本人が署名する場合は，押印は不要です。

備考（統計調査に関し，何かご要望があればご記入ください。）